様式第 1号(第 6条関係)

狩猟免許取得補助金交付申請書

令和○○年○○月○○日

  鯖江市長 殿

住所 鯖江市西山町１３－１

氏名 鯖江 太郎

 令和○○年度において新たに狩猟免許を取得したいので、下記の金額を交付願いたく、鯖江市

鳥獣害対策リーダー育成支援補助金交付要綱第 6 条の規定に基づき、関係書類を添えて

申請します。

記

1 補助金申請額

          ７，０００ 円

2 狩猟免許の種類(受験する免許を○で囲むこと。)

   ①網猟免許  ②わな猟免許  ③第一種銃猟免許  ④第二種銃猟免許

3 補助対象経費

補助対象経費 金 額 (円) 補助金申請額

狩猟免許受験手数料 ５，２００

初心者狩猟免許講習会受講料 ９，０００

その他（          ）

合 計 １４，２００

4 補助条件

ウラヘ

 私は、鯖江市において、居住地区およびその周辺の鳥獣害対策に取り組む意志があ

ることを誓います。

  令和○○年○○月○○日    【申請者】 鯖 江  太 郎

補助対象経費の内２分の１とし、７，０００円

を上限とする。ただし、１００円未満の金額に

ついては、切り捨てるものとする。

記入例

↑押印廃止により、押印不要です

↑自署

5 添付書類

 (1) 狩猟免許を受験したことが証明できる資料の写し（申込書、結果通知書等）

 (2) その他経費の領収書の写し（狩猟免許講習会受講料等）

 (3)  振込先の普通預金通帳の写し（表紙をめくった見開き部分のコピー）

添付欄

③
振
込
先

普
通
預
金
通
帳
表
紙
の
写
し

狩
猟
免
許
受
験
票
写
し

（
７
月
下
旬
に
各
農
林
総
合
事
務
所
よ
り
送
付
予
定
）

②
狩
猟
免
許
講
習
会
受
講
料
等
の
写
し

狩
猟
免
許
受
験
票
写
し

（
７
月
下
旬
に
各
農
林
総
合
事
務
所
よ
り
送
付
予
定
）

①
狩
猟
免
許
受
験
票
の
写
し

（
各
農
林
総
合
事
務
所
よ
り
送
付
予
定
）

のり付け